

مسئولیت متن و شکل بدوش نویسنده مضمون میباشد، عقیده نویسنده لزوماً نظر افغان جرمن آنلاين نمی باشد



۲۰۲۴/۰۳/۳۰

نویسنده: کارستن رایز «Karsten Rise»

برگردان: پوهندوی دوکتور سیدحسام «مل»

روابط ایالات متحده و اوکراین با تروریست های اسلامی و حمله کروکوس

منبع و تاریخ نشر: گلوبال ریسرچ «2024-03-29».

US -Ukraine Relations with Islamic Terrorists and the Crocus Attack.



حقایق روشن است:

ایالات متحده قبلاً از تروریست های اسلامی حمایت کرده است، از داعش، القاعده، النصره، و در چین - بلی، ایالات متحده حتی از تروریست های اسلامی در داخل روسیه یعنی در قفقاز نیز حمایت کرده است.

در طول جنگ در بوسنی و هرزگوین، ایالات متحده تروریستهای اسلامی را به یوگسلاوی سابق فرستاد.

در عرض 55 دقیقه پس از حمله تروریستی کروکوس، همه رسانه های امریکایی با هماهنگی اعلام کردند که "اوکراین این کار را انجام نداده است". پرسش در اینجا است که چگونه ایالات متحده می تواند قبل از هر کس دیگری بداند - مگر اینکه واشنگتن از قبل می دانست که چه چیزی برنامه ریزی شده و چه اتفاقی می افتد.

پیش از (8 مارچ 2024)، سفارت ایالات متحده در روسیه به امریکایی های مقیم در مسکو نسبت به ترور در "کنسرت ها" هشدار داد که از ورود به سالون های کنسرت ها خودداری کنید؛ پس ایالات متحده به وضوح در مورد دانش و اطلاع داشت، اما با این حال ایالات متحده اطلاعات مشخصی را که روسیه می توانست بر اساس آن عمل کند، از روسیه پنهان کرد.

مظنونان ترور، جهادی های معمولی نیستند - آنها این کار را برای پول انجام می دادند و از صحنه گریختند و نمی خواستند به عنوان "شهید" بمیرند.

تصویری که ادعا می کرد عاملان قبل از حمله بودند، به وضوح توسط غربی ها ساخته شده بود.

د پانو شمیره: له 1 تر 3

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ maqalat@afghan-german.de

یادونه: دلیکنی د لیکنیزې بڼې پزوالي د لیکوال په غاړه ده، هیله من یو خپله لیکنه له رالیرو لو مخکې په خیر و لولئ

چهره‌ها تار شده بودند که برای داعش معمول نبود. و «مبارزان» دست چپ خود را بلند کردند نه دست راست را که در اسلام دست پاک است.

اوکراین (با حمایت ایالات متحده) قبلاً چندین اقدام تروریستی شدید در داخل روسیه را انجام داده است.

اوکراین سال‌هاست که از جها‌دی‌ها و رهبران تروریستی داعش محافظت می‌کند - و به آنها پاسپورت‌های اوکراینی با هویت‌های جعلی داده است. سیا همیشه می‌دانست. این را ببینید. امریکا وقوع ترور «اسلامی» بیشتری را آماده می‌کند.

مظنونان جنایت تروریستی کروکوس به سمت اوکراین می‌رفتند - جایی که اوکراینی‌ها "پنجره ای یا معبری" را برای عبورشان باز کرده یا باز گذاشته بودند.

سرویس‌های امنیتی اوکراین توسط ایالات متحده آمریکا با تمام جزئیات ایجاد، هدایت، نظارت و پشتیبانی می‌شوند.

بر اساس مسیر نودکشی که حمله تروریستی کروکوس را به کیف و واشنگتن مرتبط می‌کند، روسیه در حال حاضر به سرعت در حال بررسی روابط اوکراین و ایالات متحده با تروریست‌های اسلامی است.

در اوایل مارچ 2022، بی‌بی‌سی به نقل از گروه تروریستی حیات تحریر الشام (HTS) مستقر در سوریه به صراحت اعلام همبستگی با رژیم کیف کرد. الشمالي الحر، عضو سرشناس HTS، با به اشتراک گذاشتن فیلم و تصاویر گرافیکی از سخت افزار آ سیب دیده ارتش روسیه و سربازان کشته شده، در تلگرام به تشویق پیروزی‌های اوکراینی پرداخت. این را ببینید.

حتی بدون وجود یک «تفنگ سیگاری» که گناه آمریکا را ثابت کند، این موضوع به کجا می‌رود.

روسیه در حال حاضر شاهد انباشته شدن مدارک جنایی و اطلاعات اطلاعاتی است که همگی به سازمان ایالات متحده و اوکراین در جنایت تروریستی کروکوس اشاره دارد.

ویرانگری برای آمریکا در جهان

یکی از دوستان من در روابط بین الملل اشاره کرد که این مهم است که آیا روسیه بتواند این چشم انداز را به بقیه جهان ارائه دهد. البته روسیه هرگز نمی‌تواند به ایالات متحده و غرب این چشم انداز را بفروشد - روسیه این را می‌داند، و روسیه نیز چندان به آن اهمیت نمی‌دهد.

چین

اما همانطور که روسیه شواهد را کشف می‌کند، روسیه شواهد و اطلاعات اطلاعاتی کافی برای ارائه این دیدگاه به چین خواهد داشت. و چین می‌داند که چین می‌تواند هدف بعدی ترور «اسلامی» سازمان‌دهی شده آمریکا در هر زمان باشد.

چین پیامدهای آن را ترسیم خواهد کرد - نه آشکارا، بلکه بسیار بسیار مؤثر در سطح سیاست. برای ایالات متحده بسیار بد خواهد بود. طرفداری چین در کنا روسیه در این زمینه از قبل تغییر دهنده بازی برای سیاست جهانی خواهد بود.

هند

روسیه در حال حاضر در میان عموم مردم هند به این دیدگاه توجه زیادی را جلب کرده است که ایالات متحده و اوکراین عاملان واقعی آن هستند که از "ISIS-K" به عنوان جبهه ای برای اقدام تروریستی خود علیه روسیه استفاده می‌کنند. این دو ویدیوی محبوب را از دو رسانه خبری بزرگ هند در مورد آن موضوع ببینید.

شما می‌توانید که این ویدیوی ها را در سایت گلوبال ریسرچ در تحت عنوان (روابط ایالات متحده و اوکراین با تروریست های اسلامی و حمله کروکوس) ببینید

موارد زیر مستقیماً در اختیار 1.4 میلیارد هندی قرار می‌گیرد:
روسیه آشکارا شواهد خود را به محافل بالای دهلی ارائه خواهد کرد - و محافل بالای دهلی به اندازه کافی متقاعد خواهند شد که برخی تغییرات اساسی اعلام نشده اما بزرگ را نیز انجام دهند. اگر آنطور که به احتمال زیاد من می‌بینم پیش برود، راه بزرگی را در مسیری ایجاد خواهد کرد که هند تا چه حد ما میل است با ایالات متحده پیش برود
آفریقا

سپس شما آفریقا را دارید. من شک ندارم که بسیاری از کشورهای آفریقایی - اگر نه اکثریت قریب به اتفاق آنها - روایت روسیه را بپذیرند. به هر حال، آنچه روسیه متحمل شده است، آفریقا همیشه از آن رنج می‌برد... مریکا در حال سقوط؟

رسانه‌های ایالات متحده - که توسط سیا و اتاق‌های فکری آن هدایت می‌شوند - در حال چرخاندن شبکه دروغ‌ها و واقعیت‌های موازی خود هستند.

با مشارکت ایالات متحده در نسل‌کشی اسرائیل که باعث گرسنگی یک میلیون نفر در غزه شد، و اکنون تعهد ایالات متحده به تروریسم باورنکردنی، اکثریت جهان ایالات متحده را یک موجودیت خشن، شکست خورده و نیهیلیستی می‌بینند.

ایالات متحده در جهان غیر غربی در حال سقوط است - که هم از نظر تعداد و هم از نظر قدرت اکثریت را تشکیل می‌دهد

سطری چند درمورد نویسنده این مقاله :

Karsten Riise یک کارشناسی ارشد علوم (Econ) از پوهنتون تجارتي کپنهاگ است و دارای مدرک دانشگاهی در فرهنگ و زبان اسپانیایی از دانشگاه کپنهاگ است. او معاون ارشد سابق و مدیر ارشد مالی (CFO) مرسدس بنز در دانمارک و سوئد است. او یکی از همکاران دائمی تحقیقات جهانی است. منبع اصلی این مقاله تحقیقات جهانی است حق چاپ © Karsten Riise، تحقیقات جهانی،

----- با تقدیم احترامات «30-03-2024»